
PO SUDEK O PO NENT A D I PL O MO VÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení diplomanta:  

Bc. Petra Slavíková  

Název diplomové práce:  

Sledování efektivity vzdělávacích akcí ve vybrané firmě  

  

 

Diplomová práce splňuje podmínky ve všech směrech a celkově ji hodnotím jako výbornou a doporučuji ji 
k obhajobě. 
 
1.Přístup ke zpracování tématu: výborně 
Petra Slavíková výborně postihla celou problematiku vzdělávání a správně se zaměřila na nejdůležitější faktory, 
zvolila výborný přístup, díky kterému je práce přehledná, jasná, srozumitelná a použitelná. Vhodně propojila nabyté 
znalosti a napsala tak práci, na kterou může kdokoliv v budoucnu navázat, až se bude tímto tématem ve firmě 
zabývat. 
 
2. Cíl práce: výborně 
Autorka si zvolila velmi zajímavý, aktuální a pro potřeby firmy důležitý cíl práce, který také stoprocentně splnila. 
Nezvolila si globální zpracování otázky hodnocení efektivnosti vzdělávací akce, ale konkrétní řešení, které vychází 
z konkrétní situace a požadavků. 
 
3. Závěr práce: výborně 
Petra Slavíková v závěru shrnula nejdůležitější informace a dokázala tak, že splnila zadaný cíl. V závěru zhodnotila 
přínosy a změny, které nastaly po zavedení jejich nápravných opatření. Na výsledky v závěru může opět kdokoliv 
navázat. Závěr dokonale a reálně mapuje problematiku hodnocení vzdělávacích akcí a má vysokou vypovídací 
hodnotu, prokazuje autorčinu výbornou orientaci a znalost, díky které je možné vybrat a shrnout nejdůležitější 
informace na dvě stránky. 
 
4. Přínos práce: výborně 
Přínos autorky pro potřeby firmy je kladný a vysoce hodnocený, jak to také vyplývá z předchozích hodnocených 
kritérií. 
 
5. Struktura práce: výborně 
Práce je velmi dobře strukturovaná a díky tomu dokonale přehledná. Je zde zvoleno dostatečné ale ne nadbytečné 
členění do kapitol, odstavců. Zvláště v praktické části ( jednotlivé vzdělávací akce), která je velmi složitá a členitá, 
autorka zvolila vhodnou strukturu, která nás  dokonale provede jednotlivými kapitolami, aniž bychom ztratili 
souvislost. 
 
6. Práce s literaturou: výborně 
Autorka zvolila aktuální zdroje literatury a výborně s nimi pracovala a aplikovala je pro potřeby praktické části 
diplomové práce, množství a rozmanitost zdrojů je též vhodně zvoleno. 
 
 
7. Stylistická stránka: výborně 



Autorka se vyjadřovala stylisticky výborně, odborně a gramaticky správně. 
 
8. Tabulky: výborně 
Petra Slavíková zvolila vhodné množství tabulek, které byly pro práci nutné, nezahltila tak čtenáře nadbytečným 
množstvím tabulek s čísly, ve kterých je snadné ztratit orientaci. S uvedenými tabulkami také dostatečně pracovala a 
tím potvrdila jejich důležitost a svou znalost práce s tabulkami. 
 
9. Přílohy: výborně 
Nejdůležitější tabulky a obrázky dala autorka přímo do textu, kde s nimi přímo pracovala, jako přílohy zvolila pouze 
dva dotazníky, které musí být součástí diplomové práce, ale není nutné je i díky svému rozsahu vkládat do praktické 
části DP.  
 
K práci nemám žádné zásadní připomínky, vše podstatné jsem již uvedla v posudku uvedeném výše. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Datum: 30.3. 2008 
                                                                                                          Mgr. Marie Kratochvílová 

oponent práce 

 


